UCHWALA Nr 2337/ 10

Zarzdu Wojewodztwa fictokrzyskiego
z dnia 6 stycznia 2010r.
w sprawie warunkowego wyboru projektow zakwalifikowanych do wsparcia z Dziatania
4.2 ,Rozwoj systemow lokalnej infrastruktury ochrony srodowiska i energetycznej”
w ramach dwuetapowych konkursow zamkngtych nr 3/08 i nr 3/09 Regionalnego

Programu Operacyjnego Wojewddztwa $vietokrzyskiego na lata 2007 — 2013.

Na podstawie art. 60 lit. a rozporadzenia Rady (WE) nr 1083/2006 z dnia 11 lipca 2006 r.
ustanawiajacego przepisy o0golne dotyegre Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego, Europejskiego Funduszu Spotecznego oraz Funduszu Spofosi
uchylajacego rozporzadzenia (WE) nr 1260/1999 (Dz. Urz.. UE L 210 z 31.07.2009, str. 25-
78); art. 13 pkt 1 Rozporadzenia Komisji (WE) nr 1828/2006 z dnia 8 grudnia 2006 r.
ustanawiajacego szczegoétowe zasady wykonania rozpgdzenia Rady (WE) nr 1083/2006
ustanawiajacego przepisy o0golne dotyegre Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego, Europejskiego Funduszu Spotecznego oraz Funduszu Spogmooraz
rozporzadzenia (WE) nr 1080/2006 Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (Dz. Urz. UE L 371 z 27.12.2006, str. 1-
169); art. 25 pkt. 1 i art. 26 ust. 1 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach
prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr. 84, poz. 712 t.j.); art. 41. ust. 2 pkt. 4
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samagdzie wojewoddztwa (tj. Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz.
1590 z p@n. zm.) oraz uchwaty Nr 689/07 Zargdu Wojewo6dztwa Swietokrzyskiego z dnia
21 grudnia 2007 r. w sprawie przygcia Regionalnego Programu Operacyjnego
Wojewddztwa Swietokrzyskiego na lata 2007 — 2013, uchwalagsto nastpuije:

§1

1. Zarzad WojewodztwaSwietokrzyskiego dokonuje warunkowego wyboru projektéa d
wsparcia z Dziatania 4.2 ,Rozw0j systemow lokalnej infrastruktury ochémdowiska i
energetycznej” w ramach dwuetapowych konkursow zamkych nr 3/08 i 3/09
Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddzt®wictokrzyskiego na lata
2007 — 2013.Zawarcie umow theie modiwe po dostarczeniu przez Beneficjentéw petnegj
dokumentacji przewidzianej dla Il etapu konkursu oraz pozytywnej weryfikacji formalnej
I merytorycznej ztoanych dokumentéw.

2. Lista wybranych warunkowo projektow w ramach Dziatania 4.2 ,Rozwdj systemow
lokalnej infrastruktury ochronyrodowiska i energetycznej”Regionalnego Programu
Operacyjnego Wojewodztwawigtokrzyskiego na lata 2007 — 2013, stanowiezhik
nr 1 do niniejszej Uchwaly.

3. Lista rezerwowa projektow w ramach Dziatania 4.2 ,Rozwdj systemédw lokalnej
infrastruktury  ochrony s$rodowiska | energetycznej” Regionalnego Programu
Operacyjnego Wojewodztwawigtokrzyskiego na lata 2007 — 2013, stanowiezhik

nr 2 do niniejszej Uchwaly.



§2

Wykonanie Uchwaty powierzagDyrektorowi Departamentu Funduszy Strukturalnych.

§3

Uchwata wchodzi wycie z dniem podycia.

Wicemarszatek
Wojewodztwa Svigtokrzyskiego

Zdzistaw Wrzaitka



Uzasadnienie do Uchwaly nr 2337/10 Zagdu Wojewoddztwa Swietokrzyskiego
z dnia 6 stycznia 2010 r. w sprawie warunkowego wyboru projektow zakwalifikowanych do
wsparcia z Dzialania 4.2 ,Rozwéj systemow lokalnej infrastruktury ochronysrodowiska

i energetycznej” w ramach dwuetapowych konkursow zamkritych nr 3/08 i nr 3/09
z Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewodztwawietokrzyskiego na lata 2007 —
2013.

Zarzmd Wojewodztwa Swigtokrzyskiego dokonuje warunkowego wyboru 9  projektow
(zakacznik nr 1 do Uchwaly) do wsparcia z Dziatania 4.2 ,Rozwd¢j systemoOw lokalnej
infrastruktury ochronysrodowiska i energetycznej” w ramach dwuetapowych konkursow
zamknetych nr 3/08 i nr 3/09 z Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewodztwa
Swietokrzyskiego na lata 2007—2013 w celu zawarcia Pre — umow.

Ponadto Zarml Wojewddztwa Swictokrzyskiego z pozostatych projektow utworzyt dist
rezerwow, ktora stanowi zatznik nr 2. Kolejnosépozostatych projektéw nastiie rezerwowej
wynika z przyznanej punktacji na ocenie merytoryczno — technicznej.

Zawarcie uméw dla projektow z listy podstawowejdbe motiwe po dostarczeniu przez
Beneficjentow peilnej dokumentacji przewidzianej dla Il etapu konkursu oraz pozytywnej
weryfikacji formalnej i merytorycznej ztanych dokumentow.

Wybor projektow byt motiwy w wyniku dokonanigprzez Komitet Monitorycy Regionalnym
Programem Operacyjnym Wojewédztavictokrzyskiego na lata 2007 — 2013 Uchavhlr
21/09 z dnia 13 listopada 2009 roku przesami srodkéw w wysokoéi 14 min EURO z
Dziatania 4.1 ,Rozwdj regionalnej infrastruktury ochrofrpdowiska i energetycznej’ na
Dziatanie 4.2 ,Rozwdj systeméw lokalnej infrastruktury ochroriyodowiska i
energetycznej”.

Z listy rezerwowej usugto projekt Gminy Ziota pn.: ,Budowa sieci kanalizgwj

w miejscowogi Zurawiki’, gdyz Beneficjent podjt decyzje o rezygnacji z realizacji
inwestycji. Ponadto Gmina Kazimierza Wielka pismem znak: RG 7020-83/09-4 z dnia 30
listopada 2009 roku zwrécitacsiz prodba do Zaradu WojewodztwaSwigtokrzyskiego o
wybér do dofinansowania z EFRR zadania pn.: ,Budowa sieci wgglmee] wraz z
przytaczami w potudniowej cgci gminy Kazimierza Wielka— Zadanie nr 1 i 27
umieszczonego UchwaiNr 2164/09 z dnia 4 listopada 2009 roku rigié rezerwowej na
pozycji 18 , zamiast inwestycji pn.: ,Budowa sieci wodgowej dla sotectw: Donatkowice,
Gorzkéw, Plecowka, Plechéw i Lyczakow w gminie Kazimierza Wielka” — pozycja 10 na

liscie rezerwowej. Beneficjent prog swa motywowat uzyskaniem dofinansowania z



Programu Rozwoju Obszarow Wiejskich na zadania z zakresu budowy wgalecktérych
technicznym warunkiem realizacji jest wémejsze wykonanie powgzego zadania.

Ponadto Lasy Rstwowe Regionalna Dyrekcja Lasow rBawowych w Radomiu
potwierdzity che¢ realizacji projektu pn.: ,Utworzenie izby edukapjizyrodniczo — lénej

przy siedzibie Nadknictwa Kielce”.

Pozostata cg¢ srodkow uzyskanych po przesgoiu zostanie przeznaczona na realigac)
projektbw w ramach kategorii interwencji energia odnawialna i gospodarka odpadami. Konkurs
dla tego typu inwestycji zostanie ogtoszony w | kwartale 2010 rokuz geBszio w zycie
rozporadzenie Ministra Rozwoju Regionalnego w sprawie udzielania pomocy na inwestycje w
zakresie: energetyki, infrastruktury telekomunikacyjnej, infrastruktury sfery badawczo-

rozwojowej i lecznictwa uzdrowiskowego w ramach regionalnych programéw operacyjnych.



Zatacznik Nr 1 do Uchwaly Nr 2337/10 Zarzadu Wojewddztw&wietokrzyskiego z dnia 6 stycznia 2010 roku
LISTA PODSTAWOWA
4.2 "Rozwoj systemow lokalnej infrastruktury ochrony srodowiska i energetycznej”

Lp

Nr
ewidencyjny

Beneficjent

Tytut projektu

Catkowita
wartosé
projektu

Kwota / %
dofinansowania
z EFRR

Wydatki
/koszty
kwalifikowalne
(PLN)

Suma
punktéw po
ocenie
merytorycznej
w czesci Ai B

577

Gmina

toniow

Rozwigzanie problemu gospodar
wodno<sciekowej na terenie
aglomeracji Loniow-Etap |

budowa oczyszczalnciekow w
miejscowogi Swiniary Nowe i
sieci kanalizacyjnej: Winiary

Nowe i Swiniary Stare

ki

8 599 830,00

60,00 4 751 898,

D

07 919 830,00

69

563

Gmina

Zawichost

Budowa kanalizacji sanitarnej z

przykanalikami oraz
pompowniami giekow i ich
zasilaniem energetycznym dla
aglomeracji Zawichost-miasto
Zawichost

y

8 927 924,95

60,00 5 082 884,

il

58471 474,08

68

590

Gmina

Riczéw

Budowa wodociagu w Zaway
gmina Phczéw

518 500,00

60,00 311 100,0

D

518 500,0

68

224

Inna

Nadl&nictwo
Kielce

Utworzenie izby edukacji

przyrodniczo-lénej przy siedzibie

Nadlegnictwa Kielce

1Y

767 540,85

60,00 193 918,0

3

323 196,7

NI

68




572

Gmina

Tartow

Budowa sieci wodoggowej wraz
Z przyhczami w miejscowasi:
Ciszyca Kolonia, Ciszyca Gorng
Ciszyca Dolna, Ciszyca
Przewozowa, Ostrow, kee
Chatupy, Dorotka, gmina Tartov

Y 4 623 755,00

<

60,00

2774 253,

D04 623 755,00

68

593

Gmina

Mniow

Blizej natury-organizacja oddka
edukacji przyrodniczej w
Rogowicach Gmina Mniow

483 710,00

60,00

240 000,0

400 000,0

67

253

Gmina

Rakoéw

Budowa sieci wodoggowej w
Gminie Rakow w
miejscowogiach Zalesie,
Drogowie, Medrow, Korzenno,
Celiny oraz Smykow

12 717 802,56

60,00

7 630 681,51

112 717 802,56

63,5

213

Gmina

Moskorzew

Budowa sieci wodoggowej w
gminie Moskorzew-
miejscowogi: Damiany i
Chlewice- etap |l

4 542 800,00

60,00

2 367 000,00

3 945 000,00

63

569

Gmina

Kazimierza
Wielka

Budowa sieci wodoggowej wraz
Z przyhczami w potudniowe;j
czesci gminy Kazimierza Wielka;

Zadanienr1i?2

6 161 851,45

60,00

3697 110,

876 161 851,45

58

Razem:

47 343 714,81

27 048
845,89

45 081 409,81

Zatacznik Nr 2 do Uchwaty Nr

LISTA REZERWOWA
4.2 "Rozwoj systemow lokalnej infrastruktury ochrony srodowiska i energetycznej”

/2010 Zarzadu Wojewddztwa Wietokrzyskiego z dnia

stycznia 2010 roku




Wydatki

Nr Catkowita Kwota / % Ikoszt
Lp . . Beneficjent Tytut projektu wartos¢ dofinansowania Koszly
ewidencyjny . kwalifikowalne
projektu z EFRR (PLN)
Budowa sieci wodoggowej dla
1 239 Gmina| Kazimierza) - sotectw: Donatkowice, Gorzkow, | 11 476 695 14 60,00 | 6886 018,86 11 476 698,10
Wielka Plechéwka, Plechow i Lyczakow w
gminie Kazimierza Wielka
2 259 Gmina| Wodzistaw Budowa kanalizacji sanitamej na) , g0 660 09| 6000 2621 279,99 4 368 799/99
terenie aglomeracji Wodzistaw
Budowa kanalizacji sanitarnej w
miejscowogiach Grotniki Mate,
3 575 Gmina oW Sepichow, Uciskow, Stityska, | 54 543 354 00 60,00 | 18 026 012,40 30 043 354,00
Korczyn Pawtow, Brzostkéw, Btotnowola,
Parchocin-gmina Nowy Korczyn oraz
dwoch oczyszczalniciekdw
4 506 | Gmina| ~owa Budowa sieci wodoqgowej W | g 145 070 72| 56,16 4722891,64 8409 782,21
Stupia Gminie Nowa Stupia




571

Gmina

Oksa

oczyszczalni sciekow w
miejscowog€i Oksa

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz| z

9 510 693,05

60,00

5706 415,83

9 510 69305

583

Gmina

Michatlow

Budowa sieci wodoggowej dla

Wielka, Wrociery, Scdowice.

miejscowogi Michatow-Betlejem,
Michatéw-Chytka, Pawtowice, Tur
Dolny, Tur Piaski, Tur Gorny, Zawa
Niegostawskie, Jelcza Mata, Jelcza

e6 192 149,75

60,00

3 379 324,35

5632 207

58

598

Gmina

Rakow

Rakow w miejscowasiach: Bardo,
Gtuchéw Lasy, Jamno, Wola
Wakopna

Budowa sieci wodociagowej w gmiry

e

22 330 608,51

60,00

13 398 365,1

D 22 330 608,51

578

Gmina

t onidw

wodno<ciekowej na terenie

sieci kanalizacyjnej (miejscowois
Swiniary Stare, Jasienica)

Rozwigzanie problemu gospodark

aglomeracji Loniow-Etap Il budowy

5799 200,00

60,00

3 041 520,(¢

1 5069 200

584

Gmina

hczna

Budowa kanalizacji sanitarnej w
miejscowogiach Gbzd, hczna

6 769 404,75

60,00

4 061 642,§

01

5 6769404)75




10

579

Gmina

toniow

Rozwigzanie problemu gospodark

wodnosciekowej na terenie

aglomeracji Loniéw-Etap Il budows:
sieci kanalizacyjnej (miejscowois

Loniow, Loniow Kolonia)

1 9192 200,00

60,00

4 993 320,00

8 322 200

00

11

562

Gmina

Wioszczowa
Nieznanowice w Gminie Wtoszczow

Budowa sieci wodoggowej z
przylaczami w sotectwie

va

1182 111,36

60,00

709 266,82

1182 111,

36

12

601

Gmina

Wodzistaw

)

Budowa sieci wodoggowej z
przylaczami i przepompowai
wodochagowa W miesjcowoscCi

Podlesie, gmina Wodzistaw

705 918,68

60,00

423 551,21

705 918,6

Razem:

116 517
208,92

67 969 609,26 113 820 978,2

I~






